

Årsredovisning för

ME Gräv & Entreprenad AB

559154-8622

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ME Gräv & Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungälv 2024-06-30

Marcus Ericsson

Marcus Ericsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ME Gräv & Entreprenad AB, 559154-8622, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun, registrerades år 2018 och bedriver sedan dess gräv- och entreprenadtjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga minskad orderingång.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 041 729 | 1 994 930 | 1 686 463 | 1 324 411 |
| Resultat efter finansiella poster | -887 235 | 300 424 | 331 289 | 290 794 |
| Soliditet, % | 16 | 33 | 23 | 13 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fritt eget kapital |
|-----------------------|-------------------|-----------------------|
| Vid årets början | 50 000 | 664 599 |
| Årets resultat | | -502 902 |
| Vid årets slut | 50 000 | 161 697 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|------------------------------------------------------------------------|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande: | |
| balanserat resultat | 664 599 |
| årets resultat | -597 236 |
| Totalt | 67 363 |
| disponeras för balanseras i ny räkning | 161 697 |
| | 161 697 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01- 2022-12-31</i> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 041 729 | 1 994 930 |
| Övriga rörelseintäkter | | 133 150 | - |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 1 174 879 | 1 994 930 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -118 834 | - |
| Övriga externa kostnader | | -568 579 | -892 812 |
| Personalkostnader | 2 | -233 808 | -397 478 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -336 020 | -341 043 |
| Övriga rörelsekostnader | | -703 382 | - |
| Summa rörelsekostnader | | -1 960 623 | -1 631 333 |
| Rörelseresultat | | -785 744 | 363 597 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 606 | 173 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -102 097 | -63 346 |
| Summa finansiella poster | | -101 491 | -63 173 |
| Resultat efter finansiella poster | | -887 235 | 300 424 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 290 000 | - |
| Summa bokslutsdispositioner | | 290 000 | - |
| Resultat före skatt | | -597 235 | 300 424 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | - | -62 282 |
| Årets resultat | | -597 235 | 238 142 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 18 808 | 2 219 428 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 438 642 | 95 940 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 457 450 | 2 315 368 |
| Summa anläggningstillgångar | | 457 450 | 2 315 368 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 74 970 | - |
| Övriga fordringar | | 70 019 | 78 585 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 10 975 | 86 422 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 155 964 | 165 007 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 102 631 | 379 947 |
| Summa kassa och bank | | 102 631 | 379 947 |
| Summa omsättningstillgångar | | 258 595 | 544 954 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 716 045 | 2 860 322 |

2024071224681

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 664 599 | 426 457 |
| Årets resultat | | -597 235 | 238 142 |
| Summa fritt eget kapital | | 67 364 | 664 599 |
| Summa eget kapital | | 117 364 | 714 599 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | - | 290 000 |
| Summa obeskattade reserver | | - | 290 000 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 451 409 | - |
| Övriga skulder | | - | 1 341 671 |
| Summa långfristiga skulder | | 451 409 | 1 341 671 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 54 216 | 365 100 |
| Skatteskulder | | - | 40 699 |
| Övriga skulder | | 77 019 | 86 166 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 16 037 | 22 087 |
| Summa kortfristiga skulder | | 147 272 | 514 052 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 716 045 | 2 860 322 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
|-------------------------------------------|-----------|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 7 |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Personal

Personal

| | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01- 2022-12-31</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| Summa | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|-----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 2 754 245 | 2 634 000 |
| -Nyanskaffningar | | 120 245 |
| -Försäljningar | -2 723 745 | |
| Vid årets slut | 30 500 | 2 754 245 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -534 817 | -282 334 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 725 242 | |
| -Årets avskrivning på anskaffningsvärden | -202 117 | -252 483 |
| Vid årets slut | -11 692 | -534 817 |
| Redovisat värde vid årets slut | 18 808 | 2 219 428 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 442 800 | 442 800 |
| -Nyanskaffningar | 506 125 | |
| -Avyttringar och utrangeringar | -442 800 | |
| Vid årets slut | 506 125 | 442 800 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -346 860 | -258 300 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 413 280 | |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -133 903 | -88 560 |
| Vid årets slut | -67 483 | -346 860 |
| Redovisat värde vid årets slut | 438 642 | 95 940 |

Underskrifter

Kungälv 2024-06-30

Marcus Ericsson

Marcus Ericsson